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Myjnia fryzjerska Gabbiano Ankara szara

Cena brutto 2 477,98 zł

Cena netto 2 014,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC132734

Kod producenta AC132734

Kod EAN 5906717433498

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Komfortowa myjnia do nowoczesnych salonów
Stylowa myjnia fryzjerska Ankara z fotelem o geometrycznych kształtach wspiera sprawne przeprowadzanie zabiegów
pielęgnacyjnych i mycia włosów. Została zaprojektowana z myślą o funkcjonalnym wyposażeniu salonów fryzjerskich. 
Zintegrowana konstrukcja zapewnia wygodę zarówno dla fryzjera, jak i klienta, a staranne wykonanie z efektownym
bocznym przeszyciem sprawia, że staje się ozdobą każdego wnętrza.

Komfortowe użytkowanie
Głęboka ceramiczna misa w odcieniach bieli skutecznie ogranicza rozchlapywanie wody oraz preparatów używanych
podczas zabiegów. Sprzyja to komfortowemu i precyzyjnemu wykonywaniu różnorodnych usług fryzjerskich. Ruchoma
konstrukcja misy pozwala na łatwe dopasowanie kąta nachylenia do indywidualnych potrzeb. Zastosowany materiał
jest trwały, odporny na przebarwienia i zarysowania, a także łatwy w utrzymaniu czystości. Odpowiednio
wyprofilowany kołnierz zapewnia wygodne podparcie głowy podczas mycia, natomiast komfortowa nakładka z tworzywa
sztucznego w odcieniach czerni eliminuje uczucie chłodu ceramicznej powierzchni.

Przemyślane udogodnienia i akcesoria
Myjnia została wyposażona w baterię z mieszaczem, która umożliwia wygodne korzystanie z ciepłej i zimnej wody oraz
łatwe dopasowanie temperatury do potrzeb klienta. Praktyczne miejsce na odłożenie słuchawki natryskowej ułatwia
organizację pracy i pozwala utrzymać porządek na stanowisku. Korek z sitkiem pozwala kontrolować przepływ wody,
jednocześnie dbając o zachowanie wysokich standardów higieny. W zestawie znajduje się kompletna armatura – bateria,
słuchawka prysznicowa oraz dedykowane węże, które tworzą gotowy zestaw do pracy. Przyłącze wody zostało umieszczone
wewnątrz podstawy myjni, co pozwala na estetyczne ukrycie instalacji. W podstawie myjni znajdują się miejsca do
przykręcenia jej do podłoża – to rozwiązanie zwiększa stabilność całej konstrukcji. Połączenie funkcjonalnych rozwiązań i
przemyślanych detali przekłada się na komfort codziennej pracy w salonie fryzjerskim.

Funkcjonalny mebel z eleganckim sznytem
Ergonomicznie wyprofilowany fotel, wypełniony trwałą i odporną na odkształcenia pianką, zapewnia wysoki komfort
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użytkowania zarówno klientowi, jak i osobie wykonującej zabieg. Tapicerowane podłokietniki z dekoracyjnym przeszyciem
bocznym umożliwiają naturalne ułożenie rąk i barków, wspierając prawidłową postawę podczas siedzenia. Konstrukcja
fotela została zaprojektowana tak, by zapewniać wygodę przy różnorodnych zabiegach, a odpowiednio odchylone oparcie 
wspiera kręgosłup i podnosi komfort wizyt. Obicie z wysokiej jakości skóry syntetycznej w odcieniach szarości wyróżnia się
eleganckim wyglądem, trwałością i łatwością czyszczenia. Całość tworzy nowoczesny, estetyczny mebel, który doskonale
wpisuje się w wystrój profesjonalnego salonu, nadając wnętrzu wyjątkowego charakteru.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.

Materiał misy: ceramiczna
Kolor misy: odcienie bieli
Kolor obicia: odcienie szarości
Kolor bazy: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie chromu i czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
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